
Wijziging Algemene subsidieregeling (artikel 5.5) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Het Hogeland; 

  

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Het Hogeland 2019; 

  

B E S L U I T 

Artikel I   
de Algemene Subsidieregeling gemeente Het Hogeland als volgt wordt gewijzigd: 

  

Artikel 5.5 Viering nationale feestdagen en herdenkingen wordt als volgt gewijzigd: 

  

Onder ‘Subsidienormen’ wordt het tweede opsommingsteken gewijzigd en komt te luiden: 

• Voor het organiseren van een herdenking op 4 mei bedraagt de subsidie maximaal € 600,- (dit bedrag 

is inclusief de kosten voor de ceremonie en het vervaardigen van kransen voor de kranslegging). 

Artikel II 
Deze regeling treedt met terugwerkende kracht tot 1 januari 2024 in werking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders op 2 april 2024 

H.J. Bolding, burgemeester 

P.P.M. van Vilsteren, secretaris 

Nr. 154376 

GEMEENTEBLAD 9 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Het Hogeland 

Gemeenteblad 2024 nr. 154376 9 april 2024 1 


